様式第3号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大山町長　竹口　大紀　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
申請者　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度大山町自主防災組織育成事業補助金実績報告書

　　　年　　月　日付受大総第　　　号で交付決定をうけた標記補助金について、
大山町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第6条の規定により実績報告します。

記

[bookmark: _GoBack]1　事業名称　　　　　　大山町自主防災組織育成事業

2　補助金額
　補助金交付決定額　　　金　　　　　円

3　添付書類
· 事業実績書

事　業　実　績　書

1　事業実施実績
	実施月日
	活　動　内　容
	参加者数

2　自主防災組織参加世帯数及び人数
	　　　　　　世帯数
	　　　　　　人　数

	世帯
	　　　人

3　災害時要配慮者個別避難計画数
	　　　　個別避難計画数

	　　　計画

様式第5号（第21条関係）

補　助　金　等　交　付　請　求　書

一金　　　　　　　　円

　これは　　年　　月　　日に受大総第　　　号をもって交付決定通知のあった
令和3年度大山町自主防災組織育成補助金

　上記のとおり請求します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　大山町長　竹口　大紀　　様

　下記口座に振り込み願います。

　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店(所)名
　　口座番号　普通
　　ふりがな
　　口座名義